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Mathias Henriksson

Från: Arbetsmarknadvuxenutbildning Arbetsmarknadvuxenutbildning
Skickat: den 5 september 2023 13:09
Till: Mathias Henriksson
Ämne: VB: Grundutbildning för förtroendevalda - filmade föredragningar

 
 
Från förvaltningsbrevlådan. 
 
Mvh 
Kansliet 
 
 
 

Från: Hedwig Andrén Gustafson <hedwig.andren@stadshuset.goteborg.se>  
Skickat: den 5 september 2023 13:00 
Till: DG Staden/Förvaltningsbrevlådor ALLA <a32bf295-e7a4-4bc2-b188-
dee8e7d5edc6@goteborgonline.onmicrosoft.com> 
Kopia: Alberita Olluri <alberita.olluri@stadshuset.goteborg.se>; Alexandra Stenlund 
<alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se>; Anna Skrapste <anna.skrapste@stadshuset.goteborg.se>; Annette 
Borg <annette.borg@stadshuset.goteborg.se>; Aria Nakhaei <aria.nakhaei@stadshuset.goteborg.se>; Dan-Ove 
Marcelind <dan-ove.marcelind@stadshuset.goteborg.se>; Erik Järvelä <erik.jarvela@stadshuset.goteborg.se>; 
Fredrik Lundgren <fredrik.lundgren@stadshuset.goteborg.se>; Jonas Kinnander 
<jonas.kinnander@stadshuset.goteborg.se>; Maria Soner Koreyat <maria.soner@stadshuset.goteborg.se>; Sofia 
Kodelja <sofia.kodelja@stadshuset.goteborg.se>; Timothy Tréville <timothy.treville@stadshuset.goteborg.se>; 
Veronica Öjeskär <veronica.ojeskar@stadshuset.goteborg.se> 
Ämne: Grundutbildning för förtroendevalda - filmade föredragningar 
 
 
För vidarebefordran till nämndsekreterare eller motsvarande. 
 
 
Hej! 
 
Under våren 2023 genomfördes grundutbildningen för förtroendevalda, inklusive ersättare, i kommunfullmäktige, 
nämnder,  bolagsstyrelser och revisorer.  
Grundutbildningen syftar till att ge ledamöterna ökade kunskaper om stadens styrning, lagstiftning, ekonomi och 
övriga förutsättningarna för att kunna utföra ett gott uppdrag.  
Programmet har arbetats fram av kommunstyrelsens styrgrupp för politikerutbildning.   
 
Föredragningarna i grundutbildningen filmades och i Politikerhandboken kan du ta del av den i 
efterhand: Grundutbildning 2023 - Politikerhandboken - Göteborgs Stad (goteborg.se) 
 
 
För kommunstyrelsens styrgrupp för politikerutbildning 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Hedwig Andrén 
Ärendekoordinator 
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Göteborgs Stad 
Stadsledningskontoret 
Telefon: 031-368 02 33 I Mobil: 070 7611143 
E-post: hedwig.andren@stadshuset.goteborg.se  
 
Postadress: 404 82 Göteborg 
Besök: Gustaf Adolfs Torg 4 A 
goteborg.se 
vartgoteborg.se – information och aktuellt från Göteborgs Stad 
Så behandlar stadsledningskontoret dina personuppgifter 
 


